
 Uchwała nr 50/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 

1) dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

2) dr hab. inż. Agata Fronczak, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

3) dr hab. inż. Piotr Fronczak, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

4) dr hab. inż. Łukasz Graczykowski, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

5) prof. dr hab. Katarzyna Grebieszkow, Wydział Fizyki; 

6) prof. dr hab. inż. Janusz Hołyst, Wydział Fizyki; 

7) prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz, Wydział Fizyki; 

8) dr hab. inż. Daniel Kikoła, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

9) prof. dr hab. inż. Adam Kisiel, Wydział Fizyki; 

10) prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk, Wydział Fizyki; 

11) dr hab. Georgy Kornakov, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

12) dr hab. inż. Urszula Laudyn, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

13) dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

14) prof. dr hab. inż. Piotr Magierski, Wydział Fizyki; 

15) dr hab. inż. Tomasz Pietrzak, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

16) dr hab. inż. Katarzyna Rutkowska, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

17) dr hab. inż. Agnieszka Siemion, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

18) prof. dr hab. inż. Maciej Sypek, Wydział Fizyki; 

19) dr hab. inż. Aleksander Urbaniak, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

20) dr hab. inż. Gabriel Wlazłowski, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

21) prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński, Wydział Fizyki; 

22) dr hab. inż. Wojciech Wróbel, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

23) dr hab. inż. Paweł Zabierowski, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

24) prof. dr hab. inż. Hanna Zbroszczyk, Wydział Fizyki; 

25) prof. dr hab. inż. Mariusz Zdrojek, Wydział Fizyki; 

26) dr hab. inż. Sławomir Ertman, Wydział Fizyki; 

27) dr inż. Aniela Czudek, Wydział Fizyki; 

28) mgr inż. Kamil Orzechowski, Szkoła Doktorska. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


